ITA
Cassetti e
ripiani
componibili
2
Cassetti e ripiani componibili
Eleganza, funzionalità e libertà compositiva si
fondono nella collezione Excessories, pensata

3 3
3
5
5
2
2
1
1
LV - 115
LV - 115
400
LV - 15 LV - 6 L - 80
440 447 386
450 490 497 436
470 510 517 456
VE80QBAG40033A 400 440 121 x 681 x H 116 2.8
VE80QBAG45033A 450 490 121 x 731 x H 116 3.2
VE80QBAG47033A 470 510 121 x 751 x H 116 3.4
VE80QBCA07033A 700 95 x 743 x H 80 1
VE80QBCA09033A 900 95 x 943 x H 80 1.3
VE80QBCA12533A 1250 95 x 1293 x H 80 1.8
FORATURE DEL FRONTALE
3 coppie di fori fino a L = 600 mm
4 coppie di fori da L = 601 mm a L = 1500 mm
Lunghezza

 25
 12.5
 12.5
 24
 25
 X  X
 LF
 X
ø 5x10
ø 5x10
400
LV - 15 LV - 6 L - 80
440 447 386
450 490 497 436
470 510 517 456
VE80QDAG40033A 400 440 121 x 681 x H 116 3
VE80QDAG45033A 450 490 121 x 731 x H 116 3.4
VE80QDAG47033A 470 510 121 x 751 x H 116 3.7
VE80QDCA07033A 700 95 x 743 x H 80 1.1
VE80QDCA09033A 900 95 x 943 x H 80 1.4
VE80QDCA12533A 1250 95 x 1293 x H 80 1.9
Lunghezza
guida
(LN) mm
Larghezza

3
3
5
5
2
2
1
1
LV - 115
LV - 115
400
LV - 15 LV - 6 L - 80
440 447 386
450 490 497 436
470 510 517 456
VE80QFAG40033A 400 440 121 x 681 x H 146 3.5
VE80QFAG45033A 450 490 121 x 731 x H 146 4
VE80QFAG47033A 470 510 121 x 751 x H 146 4.2
VE80QFCA07033A 700 145 x 743 x H 80 1.5
VE80QFCA09033A 900 145 x 943 x H 80 2
VE80QFCA12533A 1250 145 x 1293 x H 80 2.7
Lunghezza
guida
(LN) mm
Larghezza

5
6
7
8
7
6
2
2
1
1
400
LV - 15 L - 84
440 356
450 490 406
470 510 426
VE80QAAG40033A 400 440 121 x 681 x H 116 2.7
VE80QAAG45033A 450 490 121 x 731 x H 116 3.1
VE80QAAG47033A 470 510 121 x 751 x H 116 3.3
VE80QABA07033A 700 95 x 743 x H 80 1.2
VE80QABA09033A 900 95 x 943 x H 80 1.6
VE80QABA12533A 1250 95 x 1293 x H 80 2.2
COMPONENTI
1. Giunti per profilo posteriore
2. Angoli posteriori
3. Viti TPS DELTA PT 4x23 mm

7
8
7
6
2
2
1
1
LV - 115
LV - 29.5
400
LV - 15 L - 84
440 356
450 490 406
470 510 426
VE80QCAG40033A 400 440 121 x 681 x H 116 2.9
VE80QCAG45033A 450 490 121 x 731 x H 116 3.3
VE80QCAG47033A 470 510 121 x 751 x H 116 3.6
VE80QCBA07033A 700 95 x 743 x H 80 1.5
VE80QCBA09033A 900 95 x 943 x H 80 1.9
VE80QCBA12533A 1250 95 x 1293 x H 80 2.7
Lunghezza
guida
(LN) mm
Larghezza

7
8
7
6
2
2
1
1
LV - 115
LV - 29.5
400
LV - 15 L - 84
440 356
450 490 406
470 510 426
VE80QEAG40033A 400 440 121 x 681 x H 146 3.4
VE80QEAG45033A 450 490 121 x 731 x H 146 3.9
VE80QEAG47033A 470 510 121 x 751 x H 146 4.1
VE80QEBA07033A 700 145 x 743 x H 80 2.3
VE80QEBA09033A 900 145 x 943 x H 80 2.9
VE80QEBA12533A 1250 145 x 1293 x H 80 4
Lunghezza
guida
(LN) mm
Larghezza

CODICE KIT
RIPIANO SENZA LUCE LED
LUNGHEZZA
RIPIANO (L) max
mm
PROFONDITÁ
RIPIANO (P)
mm
INTERASSE FORI DI
FISSAGGIO (X)
mm
DIMENSIONI
COLLO mm
PESO
COLLO Kg
VE80SAAA00101A 900 da 250 a 400 160 100 x 14 x H 6.5 1.9
VE80SAAA00201A 900 da 401 a 650 320 100 x 14 x H 6.5 2.2
VE80SAAA00301A 1250 da 250 a 400 160 132 x 14 x H 6.5 2.5
VE80SAAA00401A 1250 da 401 a 650 320 132 x 14 x H 6.5 2.8
CODICE KIT
RIPIANO CON LUCE LED
LUNGHEZZA
RIPIANO (L) max
mm
PROFONDITÁ
RIPIANO (P)
mm
INTERASSE FORI DI
FISSAGGIO (X)
mm
DIMENSIONI
COLLO mm
PESO
COLLO Kg
VE80SABA00101A 900 da 250 a 400 160 100 x 14 x H 6.5 2.1
VE80SABA00201A 900 da 401 a 650 320 100 x 14 x H 6.5 2.4
VE80SABA00301A 1250 da 250 a 400 160 132 x 14 x H 6.5 2.7
VE80SABA00401A 1250 da 401 a 650 320 132 x 14 x H 6.5 3
33
 50
 42  42
30